
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

П РИКАЗ

№ / - У
г.Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 ноября 2016 года 
поступающих* на заочную форму обучения 
на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический 
государственный университет на обучение по образовательным программам высшего 
образования -  программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 
2016/2017 учебный год и на основании протоколов заседания приемной комиссии от 28 
октября 2016 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в аспирантуру с началом занятий 1 ноября на заочную форму обучения 
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг:

Направление подготовки 44.06.01 Образование и педагогические науки
н ап равл ен ность 

«Теория и методика профессионального образования»
. Срок обучения -4  года

1. Бобкову Ларису Михайловну РФ
2. Каменеву Татьяну Владимировну РФ

И.о. ректора В. А. Дегтяренко

О.В. Балова 
59-14-48, 244 770

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия

/£ fO. /А/Л/


